     Autres dimensions et caractéristiques, nous consulter
Matériel de voirie
RALENTISSEURS POUR VOIES PRIVÉES
Code Désignation Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Hauteur
(mm)
Poids
(kg/unité)
Vitesse maxi. 50 km/h. Fixation au sol en sus
A.RT30-208CN Elément central noir 500 430 30 6,2
A.RT30-208CJ Elément central jaune 500 430 30 6,2
A.RT30-209EN Extrémité noire 215 430 30 1,9
A.RT30-209EJ Extrémité jaune 215 430 30 1,9
Vitesse maxi. 20 km/h. Fixation au sol en sus
A.RT50-230CN Elément central noir 500 430 50 10,2
A.RT50-230CJ Elément central jaune 500 430 50 10,2
A.RT50-231EN Extrémité noire 215 430 50 2,8
A.RT50-231EJ Extrémité jaune 215 430 50 2,8
Vitesse maxi. 10 km/h. Fixation au sol en sus
A.RT60-232CN Elément central noir 500 430 60 13
A.RT60-232CJ Elément central jaune 500 430 60 13
A.RT60-233EN Extrémité noire 215 430 60 3,7
A.RT60-233EJ Extrémité jaune 215 430 60 3,7
Kit de fixation (4 chevilles Ø 14 x L 140 + 4 rondelles + 4 vis tire-fond Ø 10 x L 140) 0,4
Éléments pré-percés pour une
installation simple et rapide
Surface antidérapante
Réflecteurs montés d’origine
Éléments modulables :
- longueurs sur-mesure
- choix des couleurs
Limitation de vitesse
sur voies privées
RT 30, RT 50 & RT 60
Les ralentisseurs RT sont utilisés uniquement
sur voies privées : parking centres commerciaux,
copropriétés, camping, borne d’accès, aire de
circulation autour de bâtiments d’usines,…
Modèle fabriqué en PVC recyclé brut de couleur
noire ou peint en jaune.
Les ralentisseurs RT sont munis de réflecteur
afin d’améliorer leur visibilité.
Pour une meilleure signalisation l’alternance des
couleurs jaune et noir est indispensable.
Charge admissible : 6 000 kg sur 200 x
200 mm
10 5020
RT
en PVC recyclé
Page 151